Druckstand

Adventskalender Wirfel - Ritter Sport (Digitaldruck)

493.5
Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!
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Ritter Sport Schokowiirfel ittel' | |
Mischung aus gefiillten Vollmilchschokoladen: 1 | Lf) Lf) \
Gefiillte Vollmilchschokolade mit Nugat (44 %). N N - 5 N
Gefiillte Vollmilchschokolade mit fliissigem Karamell (13 %) SPO RT w | - @ o 83 ‘ -
auf Karamell-Creme (30 %). ! o (qp) !
Gefiillte Vollmilchschokolade mit einer ganzen Haselnuss (10 %) \ \
in Nussnugatcreme (30 %) mit Haselnuss-Stiickchen (2 %) und Reisflakes (1 %). \ \
Gefiillte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme (36 %) und Keks-Crisp (4 %). | |
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett, Vollmilchpulver, Haselnussmasse, Laktose, J J _ J N -
m Magermilchpulver, Haselniisse, Butterreinfett, Glukose-Fructose-Sirup, Butter, SiiBmolke, Weizenmehl, o
CD Maltodextrin, Haselniisse (gehackt), Emulgator: Lecitihine (Soja); gezuckerte Kondensmilch, Magermilch, L() N
Sahne, Kokosdl, Reis, Weizenmalz, Salz, Weizenstarke, Gerstenmalzextrakt. ~
™M Kann Spuren von Erdniissen, anderen Schalenfriichten und Ei enthalten. ~
R R (" R s
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g V0.|' Warme und Feucr'1tigkeit schiitzen. : 4\ 3 3 %1‘
ST T 2344 kJ / 562 Kkcal Mindestens haltbar bis: \ \
F-este:won gesattigte Fettsduren: ?g g Hergestelit von; N : N N N O : S
Kohlenhydrate: 52 LUCID REG.-Nr. DE1827129628923 H ‘ N o | -
- dAVON ZUCKET: ...vvveverereerreeeeresnesenenns 499 fiir: | |
EIWEIB: ..o 6,69
Salz: 0,279 € 192¢g : :
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Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

AEICIDIF [§¢ | Bilder soliten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
0y L@ | Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

CIoFRd Ll . . . - )
CRWEL Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstdndige Anschrift des Inverkehrbringers.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgréBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hdohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberfldche der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die Mindestschriftgrdfie 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberfliche — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




